
Protokół nr 10/2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy 

przeprowadzonego  w dniu 07.12.2023 r. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Stwierdzenie quorum 

3. Przyjęcie porządku obrad 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

5. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 

– 2031 

6. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

7.  Zakończenie obrad 

Ad.1 

Otwarcie posiedzenia. 

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 Rady Gminy 

Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku poz. 3838) 

w dniu 07 grudnia 2023 roku o godzinie 13:30 odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury. 

Pomocy Społecznej i Promocji Gminy. Wspólne posiedzenie przewodniczył Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów. Posiedzenie Komisji Oświaty Kultury Pomocy Społecznej 

i Promocji Gminy, przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty Kultury Pomocy Społecznej 

i Promocji Gminy – Wojciech Haba. 

Ad.2 

Stwierdzenie quorum. 

W dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 4 radnych – z 5 osobowego składu Komisji, co jest 

podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. Lista obecności członków komisji 

zostanie wygenerowana z systemu (posiedzenie zdalne). 

Ad.3 

Przyjęcie porządku obrad. Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów przyjęła 

porządek obrad w głosowaniu 4 „za” 

 



Ad.4 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści 

zawartych w protokole. 

Komisja w głosowaniu  4 „za”, jednogłośnie przyjęła protokół nr 8/2023 poprzedniej Komisji 

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031 

przedstawił Wójt Gminy Tomasz Lato, Skarbnik Gminy – Robert Szechnicki, uzupełnił 

informację. Radni włączyli się w dyskusje na temat projektu uchwały.  

Pytanie zadał Radny M. Fąfara, zapytał o przejście dla pieszych przy ul. Łysogórskiej oraz 

o oświetlenie przy ul. Floriana. Wójt T. Lato odpowiedział na zadane pytania -   

- Oświetlenie jest w pakiecie oświetleń, na które została już podpisana umowa ze Związkiem Gmin 

Gór Świętokrzyskich,  wkład własny zabezpieczony to kwota 30.460,00 zł. z zewnątrz. Jak tylko 

pogoda pozwoli, firmy już w styczniu zaczynają realizację. W pakiecie są też inne odcinki 

oświetlenia.  

- Przejście dla pieszych na drodze powiatowej przy ul. Łysogórskiej musi być zrealizowane ze 

środków z budżetu gminy i ewentualne rozliczenie tego w jakimś innym pakiecie, jest to jedyna 

forma na jaką przystał Starosta Kielecki. Porozumienie będzie w tej sprawie podpisane i środki 

będą ujęte w budżecie w styczniu lub w lutym 2024 roku.  

Pytanie zadał jeszcze Przewodniczący W. Haba, chodziło o sprzedaż majątku, czy to co jest ujęte 

w budżecie, to jest tylko Ameliowka? Wójt odpowiedział, że chodzi też o Wiśniówkę, a dokładnie 

o pusty biurowiec, aktualnie jest do tego przygotowywana wycena. 

Kolejne pytanie Przewodniczącego W. Haby dotyczyło projektu sieci odcinka wodociągów 

i kanalizacji na drodze 319. Wójt t. Lato odpowiedział, że zgłosiło się trzech oferentów, wycofał 

się oferent z najniższą ofertą, który był badany pod kontem zaniżonej ceny.  Drugi oferent również 

się wycofał. Jest jeszcze jeden oferent, który może zrealizować wszystkie zadania. W związku z 

tym na kolejnej sesji zostaną zwiększone środki na to zadanie, po czy podpisane zostaną stosowne 

umowy. Pani E. Dąbrowska Referent ds. wodociągów i kanalizacji oraz gazyfikacji gminy, 

wyjaśniła szczegółowo sytuację dotyczącą ofert jakie wpłynęły w celu realizacji tego odcinka 

wodociągów i kanalizacji.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały w głosowaniu 4 „za 



Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok, przedstawił Skarbnik 

Gminy – Robert Szechnicki. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy Masłów pozytywnie 

opiniuje projekt uchwały w głosowaniu 4 „za”. 

 

Ad. 7 

Sprawy inne. 

Przewodniczący W. Haba, zapytał jeszcze odnośnie drogi powiatowej, projektowania chodnika 

w stronę sklepu do przełomu Lubrzanki, czy jest już jakaś informacja od projektanta, na jakim 

etapie jest projekt? 

Wójt odpowiedział, że jest na etapie zdobywania map, jest tam jeszcze problem z tym, że należy 

wznowić granice. Będziemy musieli zwiększyć środki finansowe firmie, ponieważ dochodziło tam 

do rozbieżności pomiędzy stanem faktycznym a mapami. Starostwo nie wyda w tej sytuacji 

pozwolenia na budowę, jeżeli gmina poprzez wykonawcę projektu nie przeprowadzi modernizacji 

gruntów w przebiegu drogi. Projekt może być zrealizowany w okolicach maja – września. 

 

Ad. 14 

Zakończenie obrad nastąpiło o godzinie 14:52. Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji 

podziękował za udział w komisji i  zakończył obrady Komisji Oświaty. 

Protokolant: Aneta Krawczyk                                   

 

                           Przewodniczący Komisji     

Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy                                                                                           

                                                          Wojciech Haba 

 


